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Anjalankosken aluetoimikunnan kokousmuistio 25.5.2023 
 
 
Aika: Torstai 25.5.2023 klo 17.00–19.35 
 
Paikka: Yhteisötila Kamari, Paperitehtaantie 2, 46800 Myllykoski 
 
Läsnä: Uotila Risto, pj.    
 Viitalo Noora, vpj.   etänä 

Kelloniemi Veli-Pekka, viestintävastaava  
Mattila Eero, sihteeri    
Niemelä Saila    
Raippo Juha    etänä 
Siukkola Hannu 
 
Anne Eriksson, osallisuuskoordinaattori  Kouvolan kaupungin edustaja 

 
Poissa: Rantamo Tuula 
 
 
Kokouksen työjärjestys: 
 
 
1. Kokouksen avaus 

 
Päätös: Puheenjohtaja toivotti osallistujat tervetulleiksi yhteisötila Kamarissa pidettä-
vään tämän vuoden neljänteen Aluetoimikunnan kokoukseen. Uutena jäsenenä Saila 
Niemelä esittäytyi. Suoritettiin jäsenten esittelykierros. 
 

2. Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
 

Päätös: Totesimme kokouksen laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
3. Hyväksytään edellisen kokouksen pöytäkirja 13.4.2023 
 

Päätös: Hyväksyttiin pöytäkirja. 
 
4. Seuraava kokous yhteisötila Kamarissa on torstaina 17.8.2023 klo 17.00 
 

Päätös: Hyväksyttiin. 
 
5. Anjalankosken aluetoimikunnan nimitysasiat 
 

Anjalankosken aluetoimikunnan jäsen Sofia Seittenranta-Vekkeli on aiemmin eronnut 
aluetoimikunnasta. Hänen tilalleen tulee esittää uusi jäsen elinvoimajaoston päätettä-
väksi. 
 
Juha Raippo on jo aiemmin toiminut varsinaisena jäsenenä. Nyt valitsemme Saila 
Niemelän myös varsinaiseksi jäseneksi. Nyt meitä on kahdeksan (8) jäsentä aluetoi-
mikunnassa. Teimme myös aiemmin päätökset uusista puheenjohtajista uuden toi-
mintasäännön perusteella. Nyt joudumme noudattamaan aikaisempaa 
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aluetoimikuntien toimintasääntöä, koska voimassa oleva hallintosääntö ei mahdollista 
puheenjohtajan valintaa aluetoimikunnan sisältä. Hallintosääntöä päivitetään vasta 
syksyllä.  
 
Aluetoimikunta esittää elinvoimajaostolle, että se valitsee uudeksi puheenjohtajaksi 
Risto Uotilan entisen puheenjohtajan Terhi Palinin erottua aluetoimikunnasta.  
Aluetoimikunta esittää elinvoimajaostolle, että se valitsee uudeksi varapuheenjohta-
jaksi Noora Viitalon Risto Uotilan tilalle.  
 
Aluetoimikunta esittää elinvoimajaostolle, että se valitsee aluetoimikunnan uusiksi jä-
seniksi Juha Raipon ja Saila Niemelän aluetoimikunnasta eronneiden Terhi Palinin ja 
Sofia Seittenranta-Vekkelin tilalle. 
 
Päätös: Hyväksyttiin. Päätös siirretään Kouvolan kaupungin elinvoimajaoston päätet-
täväksi. 
 
 

6. Anjalankosken aluetoimikunnan järjestämä keskustelutilaisuus Hevosmäki-Inkeroisten 
ampumamaja ("maakaasulinja") välisen hiihto- ja ulkoilureitin hoidosta ti 16.5.2023 klo 
18.00 

 
Muistio jaettiin toimikunnan jäsenille. Käytiin aiheesta palautekeskustelu. Myllykosken 
Latu ry järjestää syksyn alussa palautetilaisuuden. Syyskuun tilaisuuteen osallistuvat 
puheenjohtajat, sihteeri ja tiedotusvastaava.  
 
Päätös: Merkittiin tiedoksi. 
 

7. Arvio Anjalankosken alueen kehityksestä ja palveluiden tilasta 
 

Aluetoimikuntien puheenjohtajien kokouksessa 15.5. keskusteltiin elinvoimajaoston 
aluetoimikunnille osoittamasta tehtävästä: ”antaa vuosittain maaliskuun loppuun men-
nessä arvio alueensa kehityksestä ja palveluiden tilasta".  
 
Risto esitti kokouksessa näkemyksensä: ”Anjalankosken aluetoimikunta ole oikea 
taho arvioimaan koko laajan alueensa kehitystä ja palveluiden tilaa”. Valkeala, Kou-
volan keskusta totesivat kokouksessa saman asian. Elimäki ja Kuusankoski ovat laa-
tineet arvion määräaikaan mennessä. 
Liitteenä jaettiin "Arvio Kuusankosken-Jaalan alueesta". Päätetään, millainen lau-
sunto asiasta annetaan elinvoimajaostolle. 
 
Päätös: Tiistaina 13.6.2023 Aluetoimikuntien puheenjohtajat tapaavat elinvoimajaos-
ton edustajat. Laaja tehtävä alueen kehityksestä ja palveluiden tilasta ei ole aluetoi-
mikunnan toimialaa. Toivotaan teemasta yksilöityjä kysymyksiä ja niiden kohdistuvan 
kehittämiskohteisiin. 
 

8. Liikkalan–Ruotilan kyläyhdistyksen anomus Liikkalan vallien siistimistöihin 
 

Puheenjohtaja Sini Immonen on lähestynyt aluetoimikuntaa Liikkalan vallien siisti-
mistä koskevalla toimintaraha-anomuksella. Kirje on päivätty 19.5.2023 ja se on ja-
ettu aluetoimikunnan jäsenille. Vastuuhenkilöt ovat kyläyhdistyksen puheenjohtaja 
Anna-Liisa Turkia ja ”Linnakkeen komendantti”, talkoopäällikkö Ekke Lekander. 
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Päätös: Hyväksyttiin myönnettäväksi Liikkalan- Ruotilan kyläyhdistykselle 700 € Liik-
kalan vallit alueen raivaukseen. 

 
9. Kirjaston kehittämissuunnitelmat 

 
Osallisuuskoordinaattori Anne Eriksson esitteli, Myllykosken kirjaston peruskorjausta. 
Myllykosken kirjaston ylläpitokorjauksiin on varattu 300 000 euroa vuodelle 2023. Val-
mistelussa on hankesuunnitelma, joka ottaa kantaa rakennuksen jatkokäyttöön ja 
korjaustarpeeseen. Kirjastoon tulee lisäksi yhteisötila. Suunnitelma on 105 m2:n suu-
ruinen ja se sisältää viisi eri kokoustilaa. Tilat ovat järjestöille käytettävissä olevia ti-
loja. Kaapeista ja varastotiloista tulee sopia erikseen. Kolme WC tilaa. Aulatilaan tu-
lee aulapalvelu, keittiöpalvelut ja vastaanottopiste.  
 
Etuna ovat toimivat tilat sekä sovussa ja yhteistyössä toimiminen. Myllykosken kirjas-
tossa on remonttia tehty jonkin aikaa. Kouvolan rakennuttajapäällikkö Anneli Vartiai-
nen korostaa, että remontissa keskitytään ylläpitäviin korjaustöihin, joilla turvataan 
rakennuksen käyttö lähivuosille. Tiloihin kulku tapahtuu avaimin ja sopimalla varaus. 
Tilat tulevat olemaan uudet nykyaikaiset esteettömät tilat. Näin on helpompi keskittyä 
yhteisiin asioihin, kun ei tarvitse huolehtia ylläpitoon liittyvistä asioista. Järjestöjen yh-
teinen toimiminen pitää pystyä tiloissa turvaamaan.  
 
Asia esitellään kesäkuun 2023 sivistyslautakunnassa. Samalla selvitetään tarve yh-
teisötilaan Inkeroisissa. Varapuheenjohtaja Noora Viitalo ja jäsen Tuula Rantamo sel-
vittävät tilakysymystä elokuun kokoukseen. Anne Eriksson antaa selvityksen, mitä 
kaupunki tiloista korvaa. Selvityksessä on mukana myös aikataulu.  
 
Päätös: Merkittiin tiedoksi. Selvitystyö esitellään elokuun kokouksessa. 

 
10. Sippukylät ry anoo toimintarahaa 

 
Yhdistys hankkii kaksi pöytä- ja penkkiryhmää lisää Sippolan torialueelle. Toimittaja 
on Siekkelin Puutyö. Yhdistys rahoittaa itse osan hankinnasta. Sippolan tori- ja tapah-
tuma-alueella on toimintaa ja väkeä niin, että pöytä- ja istumapaikat loppuvat. Niitä 
tarvitaan lisää heti alkukesästä! Liitteenä on anomus ja kuva pöydästä sekä pen-
keistä. Toimintarahaa on anottu 800 euroa. Perustelut: Sippolassa on virinnyt aktiivi-
nen kylätoiminta. Sippolassa toimii useampi eri taho. Edellinen aluetoimikunta ei saa-
nut Sippolasta juurikaan aloitteita. Kylä on nyt löytänyt aluetoimikunnan yhteistyö-
kumppaniksi. Anottavan toimintarahan määrä on 800 €. Hankinnan kokonaisarvo on 
1200, mutta keräämme erilaisilla talkootoimilla osan hankinnan arvosta. Vastuuhen-
kilö yhteystietoineen on Lonka Mirja Sippukylät ry, taloudenhoitaja puhelin 050 
4127094 ja sähköposti lonkamirja@gmail.com. 
 
Päätös: Hyväksyttiin 800 euron määräraha Sippukylät ry:lle anomuksen mukaiseen 
tarkoitukseen. Veli-Pekka Kelloniemi pidättäytyi ottamasta kantaa asiaan. 
 

11. Nopeusnäytön hankinta ja luvat 
 
Näyttö maksaa noin 3 000 eurolla. Antti Tamminen ilmoittaa, että tällä hetkellä asian 
kanssa voitaisiin edetä, jos: 
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• Nopeusnäytön hankkii aluetoimikunta tms. toimija (ei yksityinen henkilö) 
• Aluetoimikunta tms. vastaa näytön hankinnasta, käyttämisestä, huollosta ja 

kiinnityksistä 
• Sijoittelua tarkastellaan aina tapauskohtaisesti ja siihen on saatava kaupungin 

suostumus 
• Näytön on oltava hyvälaatuinen ja se ei saa näyttää suuria ylinopeuksia luke-

mina vaan esim. surunaamana. Kaikki edellä mainittu koskee vain kaupungin 
katuverkkoja.  

 
Maanteiden osalta on kysyttävä ELYn kanta asiaan. Todennäköisesti tulemme myös 
laatimaan asiasta tarkemman ohjeistuksen, jolloin kriteerit voivat muuttua/tarkentua. 
Välitän viestin myös kaupungin kunnossapitopäällikölle ja toiselle liikenneinsinööril-
lemme.  
 
Asia jäi viime kokouksessa pöydälle lisäselvityksiä varten (Risto/Anne Eriksson). 
Päätetään tässä kokouksessa, miten edetään asian suhteen:  
 

- päätetään hankkia, jolloin päätös vaatii hyvinvointipäällikön Sanna-Riikka Jun-
nolan hyväksynnän 

- esitetään asiaa osallistuvaan budjetointiin (kaupunki varannut tähän 100 000 
euroa) 

- tai päätetään ettei asiaa toteuteta tai viedä eteenpäin. 
 
Päätös: Esitetään hanke Kouvolan kaupungin osallistuvan budjetoinnin ohjelmaan 
(kaupunki varannut tähän 100 000 euroa) syksyllä 2023. 
 

12. Nuorten valokuvauskampanja 
 
Lehtori Unto Mentula toimii yhteistyössä aluetoimikunnan kanssa. Aluetoimikunnan 
vastuuhenkilönä kampanjassa on Veli-Pekka Kelloniemi. Hanke on parhaillaan käyn-
nissä ja päättyy ennen koulujen kesälomia. Infoa on jaettu jokaiseen kouluun. Ki-
sakutsuja on jaettu. Sähköpostiosoite on perustettu. Päätuomari Unto Mentula tulee 
tilaisuuteen ”jyryttämään”. Kampanja päättyy 1.7.2023. Työryhmä ja aluetoimikunta 
kokoontuu päättämään palkitsemisista to 27.7.2023 klo 17.00 Kamarilla. Kalenteri-
ryhmä kokoontuu 24.8.2023. Päivät ja tapahtumat pitää olla kalenterityöryhmän ko-
koukseen mennessä tiedossa. 
 
Päätös: Hyväksyttiin. Palkintona on 100 euron lahjakortti voittaneelle ja kahdelle seu-
raavalle 50 euron kannustuspalkinto. Unto Mentulalle myönnetään 100 euron lahja-
kortti. 
 

13. Mämmälän Kotiseutuyhdistys ry:n kutsu Aluetoimikunnan jäsenille Korjärvelle 
 
Kutsu on esitetty Anjalankosken aluetoimikunnan jäsenille kevätiltaan Korjärvellä ti 
30.5.2023 klo 19.00 alkaen. Osoite on Koirojantie 26, Inkeroinen. Ohjelmassa mölkyn 
peluuta ja makkaran paistoa. Kahvia, teetä ja mehua on tarjolla. Tutustutaan toi-
siimme, kerrotaan kummankin kuulumisia ja keskustellaan yhteisistä asioista vähem-
män virallisesti. Saunaankin päässee, jos jollakulla on saunailta. Ja tietenkin uimaan.  
 
Välittänette tämän kutsun kaikille aluetoimikunnan jäsenille, meillä ei ole jokaisen yh-
teystietoja. Oma vuosikokouksemme on samassa paikassa klo 18.00 alkaen ja 
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yhteinen illanviettomme siis sen jälkeen. Aurinkoista loppukevään iltaa odotellen 
olette lämpimästi tervetulleita! Sateen sattuessa paistetaan makkaraa Korjärven laa-
vulla sään mukaisin varustein. Mämmälän Kotiseutuyhdistys ry. Kyösti Riikonen, pj. ja 
Ulla Tylli, sihteeri. 
 
Päätös: Valitaan tilaisuuteen osallistumaan puheenjohtaja Risto Uotila ja varapu-
heenjohtaja Noora Viitalo sekä tiedotusvastaava Veli-Pekka Kelloniemi. 
 

14. Toimintarahahakemus Keltakankaan perhekeskukselle 
 
Keltakankaan perhekeskus on vakiinnuttanut toimintansa alueen lapsiperheiden kes-
kuudessa. Perhekeskukselta löytyy monipuolisesti palveluita lapsiperheiden erilaisiin 
elämäntilanteisiin. Lisäksi perhekeskuksen tiloissa toimii yhteisötila/kohtaamispaikka, 
jossa järjestetään kaikille perheille avointa ja maksutonta kohtaamispaikkatoimintaa. 
Perhekeskuksen tilojen tulisi olla leikkiin ja toiminnallisuuteen kannustavaa. Tällä het-
kellä lelut/välineet ovat ”sieltä sun täältä” kerättyä vanhoja ja kierrätettyjä tavaroita ja 
haluaisimme tarjota alueen perheille monipuolisen ympäristön leikkiin ja yhdessä-
oloon. Avustus tulisi tarpeeseen ja ilahduttaisi varmasti alueen lapsiperheitä. Ha-
emme aluetoimikunnalta toimintarahaa Keltakankaan perhekeskuksen aulatilan ja 
kohtaamispaikkatilojen kehittämiseksi. Haemme 700 € avustusta, joka käytettään 
kahden tilan leikkivälineiden päivittämiseen. 
 
Päätös: Päätettiin myöntää rikkimenneiden kalusteiden hankintaan 700 euron avus-
tus Keltakankaan perhekeskukselle. Hankinta tehdään paikallisesta liikkeestä esimer-
kiksi Etolasta. 
 

15. Muut mahdolliset asiat 
 

- Kamarin päällystön kokous ma 22.5.2023. 
Kamarilla on uusi päällikkö Kati Jaakkola ja varalla Airi Raskinen. 

 
- Kamarin tilavarausjärjestelmä Kouvolan kaupungin varausjärjestelmä TIMMIn 

kautta.  
  

- Puheenjohtajien kokouksen muistio 15.5.2022.  
 

- Aluetoimikuntien puheenjohtajien kokouksessa 15.5 kysyttiin, onko aluetoimikun-
nalla näkemystä Inkeroisten yhteisötila tarpeista. Asia valmistellaan elokuun ko-
koukseen mennessä. 
 

- Varapuheenjohtaja Nooa Viitalo raportoi koirapuistoasiasta. Noora Viitalo hankkii 
lisätietoa ja antaa selvityksen hankkeen etenemisestä. 
 

- Kamarin elomyyjäiset pidetään Kamarilla ja piha-alueella la 12.8.2023 klo 10.00–
14.00 
 

- Kaipiaisissa on la 10.6.2023 kylien päivä. Juha Raippo antoi tapahtumasta rapor-
tin. Ohjelmassa on VPK:n toiminnan esittelyä. Nuorisoseuralta toimintana on 
pomppulinna ja karaoketilaisuus. Hankkeesta tulee laitevuokrakuluja. LC Kaipiai-
nen toteuttaa laatan paljastuksen. Myös on kirpputoritapahtuma. Odotetaan 
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kaupungin edustajaa paikalle valtakunnalliseen kylätapahtumaan Kaipiaisiin klo 
10.00–14.00. Aluetoimikunta kustantaa kustannuksista maksimissaan 500 euroa. 
 

- Kaipiaisten kylätoimikunta toteutti metsämarssin välillä Sippola–Savero viime lau-
antaina 20.5.2023. Hanketta kehitetään. 
 

16. Ankkapurhan frisbeegolfrata – peltoväylien ylläpito 
 

Kohde 
Kohteena tällä apurahahakemuksella on Ankkapurhan frisbeegolfradalla sijaitsevien 
ns. peltoväylien ylläpito traktorilla ja niittomurskaimella Anjalan kartanomuseoalu-
eella. Kesän aikana kustannus niittämisestä on arviolta 2 500–3 500 euroa ja tässä 
anomme, että aluetoimikunta tekisi kohteelle 950 € apurahavarauksen. 
 
Aikataulu 
Ankkapurha Discgolf Club on tehnyt ylläpitosopimuksen Anjalalaisen maanviljelijän, 
Joona Leinon kanssa. Leino on sitoutunut huolehtimaan peltoalueen niittämisestä 
MTK:n standardituntihintaan ja laskutus tapahtuu aikaperusteisesti. Ylläpitoa toteu-
tetaan kevään ja kesän 2023 aikana. Hankkeen päävastaavina toimivat frisbeegol-
fradan ratamestarit Mika Mäkelä, Aleksi Kaukiainen ja Jari Kaukiainen yhdessä yrit-
täjä Joona Leinon kanssa. 
 
Perustelut 
Ankkapurha frisbeegolfrataa laajennettiin kesällä 2022. Laajennushankkeen jälkeen 
alueella on käynyt jopa satoja fribaajia päivässä. Fribaradan ylläpito on tärkeää ja 
tukee kaikkien ikäryhmien matalan kynnyksen liikuntaharrastusta sekä erityisesti 
Anjalan ja Inkeroisten alueen lasten ja nuorten liikkumista luonnossa. 
Rata on kyläläisten ja muiden lajia harrastavien vapaassa käytössä. Rataa hyödyn-
tävät laajasti myös Nuorisokeskus Anjalan kävijät sekä kaikki frisbeegolfista kiinnos-
tuneet ja alan harrastajat Kymenlaakson alueelta, rataan ovat käyneet tutustumassa 
myös useat ns. fribaturistit kymenlaakson ulkopuolelta, jopa ulkomailta saakka. Vie-
railevia ulkomaisia heittäjiä on varmuudella käynyt ainakin Virosta sekä Hollannista.  
Radalla järjestetään matalan kynnyksen kilpailu toimintaa, kuten esimerkiksi joka 
keskiviikko avoimet viikkokilpailut, jossa kerrallaan tänä keväänä on parhaimmillaan 
käynyt 77 osanottajaa. Radan ylläpitoa mukaan lukien pellon niitto rahoitetaan osal-
taan viikkokisoista saatavilla tuotoilla.   
 
Laskelma 
Kesän aikana kustannus niittämisestä on arviolta 2 500–3 500 euroa, arvio 10 ker-
taa 3,5 h, à 85 € tekee yhteensä € 2 975. Aluetoimikunnalta haemme väliaikaista 
rahoitusosuutta 950 euroa. 
Toivomme Anjalankosken aluetoimikunnan huomioivan tämän anomuksemme. Mika 
Mäkelä ja Jari Kaukiainen 
     
Päätös: Myönnetään Ankkapurha Discgolf Clubille kesän 2023 aikana avustus pel-
toväylien niittämisestä syntyviin kustannuksiin 700 euroa. Noora Viitalo ja Veli-
Pekka Kelloniemi pidättäytyivät päätöksenteosta. 
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17. Kokouksen päättäminen  

 
Kokoukselle ei ollut muita asioita. Kokous päätettiin klo 19.35. 
 
 
 
Risto Uotila   Eero Mattila 
Puheenjohtaja   Sihteeri 
risto.uotila1@gmail.com   eeromattila@pp.inet.fi 
puh 044 989 8940   puh 0400 551 284  
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